

**DEN NORSKE KIRKE**

Vår Frelasers menighet

## **PROTOKOLL FRA MØTE I VÅR FRELSERS MENIGHETSRÅD**

**Tid: Tirsdag 2. februar 2016 kl. 1900-2100**Rom: Konfirmantrommet i Menighetshuset, etter åpningsord i Stille rom v/ Sigrid  
Enkel servering v/ Martha Helene

Tilstede: Dagfinn Våge, Sveinar Medhaug (til kl. 20:35), Elida Kristine Sortland, Sigrid Sandve, Martha Helene Frønsdal, Amalie Storesund, Elise Håland Knutsen, Maria-Louise Bordvik, Helene Breivik Hellerdal, Karl Gunnar Haanes (kom kl. 19:40). Prost Rune Engedal og adm.leder Inger-Mette Brommeland fra kl. 20:35.

### **SAK 7/ 2016 GODKJENNING AV INNKALLING OG PROTOKOLL FRA MØTE 12.01.2016**

**Forslag til vedtak:**

Innkalling med forslag til dagsorden godkjennes. Protokoll fra 12.01.2016 godkjennes, med endring angående Elida Kristines deltakelse ved årsmøteplanlegging.

### **SAK 8/ 2016 UTVALGSARBEID I MENIGHETEN FOR TOÅRSPERIODEN 2016-2017**

Bygger på vedtakene 49/2015 og 2/2016.

**Vedtak:**

Menighetsrådet vedtar følgende endringer/ tilføyelser av utvalgssammensetning

- **Gudstjenesteutvalget:** Astrid Daaland Vevatne går inn.
- **Musikkutvalget:** Ingrid Vestvik Nilsen går ut, Kurt Jansen og Åse Sakkestad går inn.

Forslag til mandat for alle utvalgene skal utarbeides eller gjennomgås av AU i løpet av vårsemesteret.

### **SAK 9/ 2016 DIAKONALT PROSJEKT I SAMARBEID MED HAUGESUND KOMMUNE**

Diakoniutvalget anbefaler menighetsrådet å gjøre følgende vedtak:

«Det kan brukes inntil kr.300.000,- av diakonifondet i Vår Frelasers menighet til diakonistilling i ett år. Midlene skal muliggjøre fristilling av diakonen til å videreføre, utvikle og bygge kompetanse innen eksistensiell/ åndelig omsorg i samhandling med helse- og omsorgstjenesten i Haugesund kommune. Det lages en skriftlig avtale mellom Vår Frelasers menighet/ kirkevergen og Haugesund kommune, om de oppgaver diakonen skal arbeide med.» - Se vedlegg SAK 9: DiaSak 2/2016 og referat fra Diakoniutvalgets møte 14.01.16.

Da diakonene er delvis finansiert av bispedømmet har assisterende kirkeverge kontaktet dem, for å gi dem mulighet for å komme med sine innspill i saken. Vi avventer tilbakemelding derfra. Den vil bli fremlagt i MR-møtet om mulig.

**Vedtak:**

Menighetsrådet gir sin fulle støtte til diakoniutvalgets forslag.

### **SAK 10/ 2016 MENIGHETENS ÅRSMELDING OG ÅRSMØTE**

Årsmelding er ikke klar til godkjenning før 1.mars, som er siste frist før utsending. Kirkens årsstatistikk er nettopp levert. Delrapporter fra utvalg og ansatte avventes.

Forslag til tidspunkt for årsmøte er kirkekaffen søndag 13.mars (Maria budskapsdag og oppstart av fasteaksjonen).

**Vedtak:**

Menighetsrådet vedtar at menighetens årsmøte legges til kirkekaffen søndag 13.3.16.

**SAK 11/ 2016 SØKNAD OM REISESTIPEND MHT LIV3-TUR TIL LUSHOTO I TANZANIA 12.-20.02.16**

Elise Håland Knutsen søker blant annet menighetsrådet om pengestøtte for å delta på LIV3 tur til Lushoto i Tanzania, i regi av Haugaland krets av Norges KFUK-KFUM.

Lushoto Youth Peace Makers (YPM) — er offisiell samarbeidspartner med KFUK-KFUM Global (bistandsorganisasjon eid av KFUK-KFUM-bevegelsen i Norge) og Haugaland KFUK-KFUM. Det største og viktigste arbeidet YPM driver, handler om fattigdomsbekjempelse og rettighetsarbeid, jfr vedlegg SAK 11-2

Hun søker om 1500,- kr for å dekke en tiendedel av turen til Tanzania, da det vil bety svært mye for hennes utvikling som engasjert leder å få reise på dette arrangementet, jfr vedlagt søknadsbrev SAK 11-1.

**Vedtak:**

Menighetsrådet ser positivt på ledertreningsarbeid for ungdom og innvilger reisestøtte på kr 1500,- til Elise Håland Knutsen. Det er ønskelig at hun og Hanna H. Aksdal, som også har fått støtte til samme tur, forteller fra turen under kirkekaffe eller annet arrangement, eller ved å skrive til Folk og Kirke, ved anledning.

**SAK 12/ 2016 KULTURKIRKEN SKÅRE**

Menighetsrådet må ta stilling til om Vår Frelses menighet ønsker å være med på å gjenoppta samarbeid om Kulturkirken Skåre. Dette innebærer bl.a. å oppnevne en representant til et styre for Kulturkirken.

**Vedtak:**

Saken utsettes på ubestemt tid.

**SAK 13/2016 SØKNAD FRA VISSJAZZKORET OM LEIE AV KIRKA TIL KONSERT 30.10.2016**

Vissjasskoret skal sette opp to kirkekonsserter høsten 2016 i samarbeid med Haugesund Vokalensemble, i Haugesund og karmøy i slutten av oktober. (De danner et felleskor for prosjektet.) På programmet står Rossinis «Petite Messe», et ganske omfattende verk med fire solister (sopran, alt, tenor og bass) og to musikere (klaver og harmonium/kor-orgel), i tillegg til felleskoret.

Menighetsrådet må ta stilling til søknaden om Vår Frelses kirke skal leies ut til konserten søndag kveld 30.oktober.

**Vedtak:**

Menighetsrådet er positivt til å leie ut kirken til dette formålet og godkjenner søknaden.

**SAK 14/2016 HØRINGSSAK ANGÅENDE ANSETTELSE AV NY SOKNEPREST**

Konfidensielt. Referert på eget dokument.

**REFERAT- og ORIENTERINGSSAKER**

1. Vellykket samling for gudstjenestemedarbeiderne etter kirkekaffen 17.1.16
2. Uformelt lederforum for menighetsrådslederne i byens tre Dnk-menigheter, i VFMH, 19.1.16
3. Info om disposisjon og vedtekter for stiftelsen for menighetshuset, jfr vedlegg Ref.sak 3
4. Medarbeiderfesten 7.2. ved Martha Helene og Sigrid:  
Staben bes sjekke ut om det er mulig å bestille vegetarlapskaus, evt. også laktosefri.
5. Temakveld 7.2. – VFM har første kveld i samarbeidsprosjektet mht boken «Kristen tro – oppdatert»
6. Sokneprestens minutter

*Helene Breivik Hellerdal*  
*nestleder/ (vikarierende sekretær)*  
*Vår Frelses Menighetsråd*  
*Mobil: 922 48 578*